
DEVĚT Duch a posvátná geometrie 
Třetí informační systém v Ovoci života 
Kruhy a čtverce lidského vědomí 
Hledání téměř dokonalých poměrů fí 
První a třetí úroveň vědomí 
Určení druhé úrovně 
Geometrické čočky k interpretaci Reality 
Přiložení Ovoce života 
Génius Lucie 
Luciin žebřík 
Vedlejší poznámka: posvátná geometrie je „udělej si sám" projekt 
Překážky na žebříku 

Tři čočky 
Druhé odmocniny a trojúhelníky 3-4-5 
Leonardovo a CBS oko 
Vitruviovo 10 ku 12 
Vyřešení za 10 000 let 

Vitruvius a Velká pyramida 
Hledání 14 ku 18 
Neznámý Leonardo 

Velká synchronicita 
Proporce Země - Měsíc 
Země, Měsíc a rozměry pyramidy 

Místnosti ve Velké pyramidě 
Další místnosti 
Zasvěcovací proces 
Odrážeče a pohlcovače světla nad Královou komorou 



Porovnání úrovní vědomí 
Chytání bílého světla 
Důkaz o zasvěcovací komoře 
Chytání tmavého světla 
Síň Amenti a tvář Ježíše 

Shrnutí zasvěcovacího procesu 

DESET Mysterijní škola levého oka Hora 

Egyptská zasvěcení 
Krokodýlí zasvěcení v Kóm Ombo 
Studna pod Velkou pyramidou 
Tunel pod Velkou pyramidou 

Bytosti Hathor 
Dendera 
Neposkvrněné početí 

Zrození z Panny ve světě 
Partenogeneze 
Početí z jiné dimenze 

Thovtův původ a jeho rodokmen 
Pozemský rodokmen cestuje do vesmíru 

Květ života pohledem ze ženské stránky 
Kola na stropě 
Geometrie egyptských kol 

JEDENÁCT Vliv starých civilizací na náš moderní svět 

Heliaktický východ Siria 
Panna a Lev, Vodnář a Ryby 
Důsledky Čtyř rohů 
Filadelfský experiment 



DVANÁCT Mer-Ka-Ba, světelné tělo člověka 

Geometrie systému čaker člověka 
Rozložené Vejce života a hudební stupnice 
Čakry člověka a hudební stupnice 
Zeď se skrytými dveřmi 
Způsob objevení tajných dveří 
Čakry na naší hvězdě-čtyřstěnu 

Egyptský systém 13 čaker 
Odhalení správných pozic čaker 
Povrchová mapa čaker 
Rozdílné pohyby na hvězdě-čtyřstěnu 
Pět spirálovitých světelných kanálů 
Budiž světlo 
Sexuální energie u Egypťanů a orgasmus 
64 sexuální/osobnostní konfigurace 
Instrukce pro orgasmus 
Za pátou čakrou 
Směrem přes konečný půlkrok 

Energetická pole okolo těla 
Jak vidět auru 
Další části světelného těla člověka 

TŘINÁCT Mer-Ka-Ba - její geometrie a meditace 

Hvězda-čtyřstěn, zdroj všech geometrických polt okolo těla 
Sférický dech a vzpomínky na Mer-Ka-Bu 

Celkový pohled na meditaci 
Část 1: prvních šest dechů 
Část 2: Dalších sedm dechů, obnovení sférického dechu 
Část 3: Čtrnáctý dech 
Část 4: Poslední tři dechy, vytvoření vozítka vzestupu (nanebevstoupení) 

Dodatečné informace a problémy, které lidé občas mají 
Menší problémy a nepochopení 



Akcelerace ducha ve hmotě 
Pohled lidského energetického pole za Mer-Ka-Bou 

ČTRNÁCT Mer-Ka-Ba a Siddhis 

Další použití Mer-Ka-By 
Meditace 
Siddhis neboli psychické síly 
Programování krystalů 

Programování Mer-Ka-By 
Způsoby, jak manifestovat víno 
Kanystr na benzin 
Balíček peněz 
Druhý balíček peněz 

Čtyři způsoby programování Mer-Ka-By 
Mužské programování 
Ženské programování 
Obojetné programování 
Žádné programování 

Zástupná Mer-Ka-Ba 
Závěr 

PATNÁCT Láska a léčení 

Láskaje tvoření 
„Vyléč se sám' 

Léčení ostatních 
Poslední poselství a příběh 

ŠESTNÁCT Tři úrovně Já 

Nižší já - Matka Země 
Vyšší já - co vše znamená 
Z mých starších spisů - život jako dítě 
Jak funguje život, když jste spojeni s vyšším já 
Komunikace kdekoli a s čímkoli 



Předpovídání budoucnosti 
Lekce sedmi andělů 

Test reálnosti spojení s vaším vyšším já 

SEDMNÁCT Překročení duality 

Posuzování 

Luciferský experiment: dualita 
Jasný a zářivý 
Stvoření dualistické reality 
Pozemští lidé jako ohnisko tohoto experimentu 
Použití intelektu bez lásky 
Třetí integrovaná cesta 
Sirianský experiment 
Moje tři dny v prostoru 
Zamyšlení se nad technologií 
Historie sirianského experimentu 
7. srpna 1972, úspěšný výsledek 

Návrat svobodné vůle a neočekávané pozitivní následky 

OSMNÁCT Dimenzionální posun 

Velká změna 

Širší pohled na dimenzionální posun 

První znamení 
Fáze před posunem 
Pět až šest hodin před posunem 

Syntetické předměty a myšlenkové formy luciferské reality 

Planetární posuny 

Zkušenost ze skutečného planetárního posunu 
Šest hodin před posunem 
Prázdnota - tři dny temnoty 
Nové zrození 
Vaše myšlenky a přežití 



Jak se připravit: tajemství každodenního života 
Jedinečný přechod 

DEVATENÁCT Nové děti 

Současný růst vědomostí 
Lidské mutace v historii a v současnosti 
Změny v DNA u krevních skupin 
Indigové děti 
Děti AIDSu 
Biblicky kód a AIDS 
Superpsychické děti 

Čtyřdimenzionálníposun a zázračné děti 
Život je úžasný 

Poznámka čtenáři 

Šablona Hvězdy-čtyřstěnu 


